

---

# Gimle ARK ApS

**CVR-nr.: 44444232**

Kullinggade 29B  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2026**

---

**Jesper Martinussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gimle ARK ApS  
Kullinggade 29B  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 44444232  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Myrehøjvej 9  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er at drive arkitekt virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025 viser et resultat på kr. 439.095 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.319.116</b>	<b>1.486.536</b>
Personaleomkostninger	1	-1.753.290	-1.220.616
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>565.826</b>	<b>265.920</b>
Andre finansielle indtægter		1.349	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.536	-942
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>565.639</b>	<b>264.978</b>
Skat af årets resultat		-126.544	-58.696
<b>Årets resultat</b>		<b>439.095</b>	<b>206.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	100.000
Overført resultat		219.095	106.282
<b>I alt</b>		<b>439.095</b>	<b>206.282</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.849	314.613
Andre tilgodehavender		20.951	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>420.800</b>	<b>314.613</b>
Likvide beholdninger		741.479	233.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.162.279</b>	<b>548.075</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.162.279</b>	<b>548.075</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		325.377	106.282
Forslag til udbytte		220.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>585.377</b>	<b>246.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.560	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.544	48.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.798	253.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.902</b>	<b>301.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.902</b>	<b>301.793</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.162.279</b>	<b>548.075</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.467.393	1.086.676
Pensionsbidrag	212.400	106.663
Andre omkostninger til social sikring	73.497	27.277
	<u>1.753.290</u>	<u>1.220.616</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jesper Martinussen ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtigelsen fremgår af selskabets regnskab.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2